
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

2022202320222023

PASIVOACTIVO

PASIVO CIRCULANTEACTIVO CIRCULANTE

90,533.36

0.00

0.00

399,261.84

0.00

0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA A LARGO PLAZO

TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

782,071.24

6,252.34

2,239, 134.37

3, 697.64

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00

0.00

0.00

0.000.000.00INVENTARIOS

0.000.000.00ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

0.000.000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

2,242, 832.01 788,323.58TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

399,261.8490, 533.36TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

0.000.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.000.00CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

0.000.00

0.00 0.00EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

0.00 0.008,023,547.508,275, 436.55

0.00 0.00

0.000.002,077,353.00

34,800.00

-1,260,277.09

2,238,708.05

34,800.00

-1,828, 590.94

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.000.00

0.000.00TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES0.000.00

0.000.00

90,533.36 399,261.84TOTAL DEL PASIVO

0.000.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

8, 875, 423.418,720, 353.66TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO 225,310.84225, 310.84

0.000.00APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

225, 310.84

0.00

225, 310.84

0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

2022202320222023

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO 9,039,174.3110,647, 341.47

-102,381.92RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 1,648, 444.44

DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

9, 141, 556.23

0.00

0.00

0.00

8,998,897.03

0.00

0.00

0.00

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS ANTERIORES

0.000.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

0.00

0.00

0.00

0.00

MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 9,264,485.1510,872,652.31

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO... 9,663, 746.9910, 963, 185.679, 663, 746.9910, 963, 185.67TOTAL DEL ACTIVO

testa de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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